Sir Geoffrey was Vicar at this time,—Dispensation in his favour :—" Nobilis Viri Domini Radulphi de Monhermer, pro te nobis supplicantis, precibus inclinati, super eo quod—Senescallus dicti Domini Radulphi in Manerio de Stoke in Hamme existens—te secularibus negociis immiscuisti, tecum, quatenus de jure potuerimus, dispensamus, et tibi simpliciter remittimus quicquid ad nos pertinet in premissis ; volentes quod ab illicitis secularibus negociis, in quantum comode poteritis, abstineas in futurum, quodque de prius commissis in foro anime penitentiam recipias salutarem " (7 Dec., 1312) ; 75.

—*Commission* (directed to Precentor Germeyn and John de Stokes, R. of St. Mellion (17 Feb., 1314-15).—" Ad audiendum racionia quorumcumque ministrorum nostrorum, qui de bonis Ecclesiasticis Magistri Nicholai de Lovetot,

¹ He was R. at least as early as 1306,—" May, 1306 : *Devon*.—Hervicus de Stauntone et Johannes Randolfe constituti sunt ad assisam capiendam quam Magister Nicholaus de Lovetot, Persona Ecclesie de Stoke in Hamme, arrainavit versus Matheurn, filium Johannis, et alios, de cursu cujusdam aque diverso in Stoke in Hamme.—*Rot. Pat. 34 Edw. 1., m. 26d.* He

was a great pluralist, and held, among other Benefices, Nether Wallop, near Andover, to which he was instituted by John de Pontissara, Bp. of Winchester, 23 June, 1292, " ad presentationem Domini Dunelmensis Episcopi [Anthonii de Beke], Commissarii Domini [Bogonis de Clare], Thesaurarii Eboracensis, ipsius Ecclesie Patroni " (*Reg., fol. 12*).—F.J.B.

apud Stockinhamme . . . de Mandato nostro vel auctoritate ejusdem, quicquam hactenus levaverint vel receperint, cujuscumque condicionis fuerint sive status; et ad reddendum hujusmodi racionia coram vobis debite compellendum eosdem; de quorum ministrorum nominibus et personis pro Procuratore prefati Magistri Nicholai vobis sufficienter constare poterit: necnon, ad faciendum omnia et singula que super his necessaria fuerint vel oportuna."—They were to return these accounts, forthwith, to the Bishop, and the said Nicholas (or, at any rate, his Proctor), was to have due notice of the time and place of meeting for the above-named purpose, to enable him to attend if he wished. They were to satisfy him as to the correctness of the account, and, having settled all claims, were to deposit any residue—"penes Dominum Walterum, Custodem Curie nostre Episcopalis Exonie."—Another *Commission* was directed to the same persons and issued on the same day, empowering them to deal with the said Rector's claims on any debtors, etc.; 102^b.

Privilegium Rectoris Ecclesie de Stoke in Hamme,—

Clemens [V] Episcopus, Servus servorum Dei, dilecto filio Thome de Neusum, Rectori Parochialis Ecclesie de Magna Grantisdene [*Great Grandson, Hunts*], Lyncolnensis Diocesis, salutem et Apostolicam Benediccionem.—Quanto majori meritorum claritate prefulges, tanto potioribus mereris attolli favoribus et majoribus graciis honorari. Attendentes, igitur, laudabile testimonium quod tibi de honestate morum et aliis virtuosis probitatis meritis perhibetur, ac volentes personam tuam propter hoc speciali prosequi gracia et favore, tecum ut preter Parochialem Ecclesiam de Magna Grantisdene, Lyncolnensis Diocesis, cujus Rector existis, cujusque fructus, redditus, et proventus septuaginta marcarum sterlingorum summam, annis singulis, juxta Taxacionem decime, non excedunt, unam aliam Ecclesiam, curam animarum habentem, si tibi alias Canonice offeratur, libere recipere, et una cum prefata Ecclesia de Magna Grantisdene retinere licite valeas, Constitucione Generalis Concilii, et qualibet alia in contrarium edita, non obstante, Auctoritate Apostolica dispensamus. Proviso quod Parochialia et alia (postquam eam fueris assecutus) Ecclesie supradicte debitis non defraudentur obsequiis, et animarum cura in eis nullatenus negligatur. Nulli, ergo, omnino hominum liceat, etc. Si quis, autem, etc.—Datum Pictavie, v^{to} Idus Maii, Pontificatus nostri Anno secundo [11 May, 1307], 110.—The "una alia Ecclesia" turned out to be Stokenham; and "Thomas Nyusom" was inst, thereto, 10 July, 1315.—He soon obtained Licence of non-residence for two years, "et hoc causa Peregrinacionis honesta" (8 May, 1317); the Bishop accompanying the concession with a hint that he would do well to remember the great work in progress in the Cathedral—"Respiciat Tabulam pro voluntate"; 119. A second Licence of non-residence, till the First Sunday in Lent (28 Feb., 1321-2), was granted—"ad requisicionem Domini Radulphi de Monte Hermeri et Domine Isabelle, consortis sue, . . . occasione obsequiorum predictorum Domini Radulphi et Isabelle; ita, videlicet, quod tunc, vel interim, ad dictam Ecclesiam personaliter veniat, et eandem Ecclesiam et Parochianos ejusdem visitet et videat; alioquin hujusmodi Licencia nullius penitus momenti existit (24 Nov., 1321); 162^b. This was quickly followed by a Special Licence for a year—"a Quindena Pasche, proximo secutura [25 April, 1322], "racione obsequii Domini Radulphi de Monte Hermeri, Militis; 167^b. And again, "ad instanciam Domini Radulphi de Monte Hermeri, et aliorum Nobilium, optinuit Licenciam intendendi obsequiis ejusdem Domini Radulphi per triennium a dicto die [18 Nov., 1324],—ita quod pauperibus parochianis, etc."; 182.

Stoke-Fleming,—

Sir Robert Pentelowe, R.—He appeared before the Bishop (at Launcells), "die Sabbati proxima ante Festum Ascensionis Domini" (27 May), 1318, accompanied by Sir William, called le Knyghte, a priest, and obtained Licence of non-residence for three years, with permission to put out to farm the Sanctuary of his said Benefice, with all the revenues thereof, to the said William (who was to receive all the fruits of the Sanctuary, on the completion of the three years, for a further period extending to Michaelmas.—"Et dabit uterque singulis annis predictis, ex fine, ij marcas et dimidium"; 127. "Eisdem die et loco, Officialis dicti Domini, in Capella Curie de Launseles, condemnavit dictum Dominum Robertum, de ipsius expresso consensu, quod pro tempore saltem hujusmodi absencie sue, de qua premititur, ad dimitendum pro se Procuratorem sufficientem, qui omnibus querelare seu conqueri volentibus

contra eum prout justum esset responderet. Qua condemnatione sic facta, idem Dominus Robertus nominavit Magistros Johannem de Hurbertone et Willelmum de Beare eidem Officiali, ut essent Procuratores sui, conjunctim et divisim; et voluit et rogavit quod dictus Officialis eidem Procuratoribus super hoc Procuratorium sigillaret,—presentibus Magistro Nicholao de Hele, Domino Willelmo Knyght predicto, et me, Ricardo de Twyvertone; die et loco, et anno predictis, Indiccione prima.”—**R.D.** Sir John de Pultone was licensed to farm this Benefice for two years (19 May, 1320); 149^b.

Stoke-Gabriel [Gabrielse, MS.],—

Commission, directed (13 June, 1310), to the V. of this Parish against debtors, there, of Chancellor Roger de Otery; 52^b. See St. Newlyn, page 343.

Stoke-in-Teignhead [Stoke in Tynhide, MS.],—

Master William de Newetone, clerk, R.,—Dispensation: non-residence for two years, to study, etc.; he was to take subdeacon's Orders within the first year (20 Sept., 1319); 143: again (subdeacon), for a year (30 Sept., 1321); 161: renewed (17 Oct., 1322),—“et dabit xx solidos; 169: renewed, for two years (7 Aug., 1323); 176.

Stoke-Rivers, Sir Henry [de Raleghe], R. of,—

MEMORANDUM quod, cum Dominus dudum precepisset Domino Henrico, Rector Ecclesie de Stoke Ryvers, ex certis causis et legitimis, quod idem Rector nullatenus celebraret Divina, idem Rector nuper, die Martis proxima post Festum Commemoracionis Animarum [6 Nov., 1319], apud Estboconde, comparuit personaliter coram Domino, et ipsum humiliter requisivit ut ipse Dominus, recepta cautione ydonea ab eodem Rectore quod se gereret de cetero secundum decenciam Ordinis sui, ipsum ex tunc permetteret licite celebrare; unde Dominus, audita requisicione sua, quod petivit sibi annuit, in hunc modum; videlicet, quod idem Rector, assumptis secum xij vel xiiij viris ydoneis de Parochia sua, venirent die Mercurii tunc in crastino, in Ecclesia Parochiali de Southmoltone, coram Magistro Waltero de Setone, et Nicholao de Hele, Commissariis suis in hac parte, et faterentur conjunctim et divisim se teneri ad Fabricam Ecclesie Exoniensis in x marcis argenti, solvendis si extunc super inhonesto gestu idem Rector quomodolibet sit convictus. Die, autem, Mercurii predicto adveniente, venit idem Rector, et Walterus de Stokes, Robertus le Peyntour, Willelmus de Hakeford, Willelmus Molendinarius, Robertus atte Birche, Johannes atte Clive, Alexander de Horigge, Willelmus de Kymelonde, Ricardus de Orliwalle, Alfredus de Kymelonde, Rogerus de Beardingecote, Willelmus Benet, et Willelmus atte Westyete, loco predicto, coram prefatis Commissariis; et promiserunt, et quilibet eorum promisit, per solemnem stipulacionem, interrogacione precedente, se teneri prefate Fabrice in predictis x marcis, si idem Rector super premissis, modo quo premittitur, quomodolibet sit convictus. Quibus sic actis, data fuit ibidem sibi Licencia, sicut petierat, ex tunc celebrandi Divina,—*quibus actis non interfui ego Ricardus*; 144^b.

Stone, Philip de la, inst. to St. Keyne; 128.

Stonhouse, William de, R. of Forrabury (q.v. *Inst.*): R. of Dunchideock; 131.

Store, Ralph, see Consistory Court; 172^b.

Storrige, see Fisshacre (*Oratories*); 123^b.

Storrigge, Philip de, see Ros, Saer de; 38^b.

Stourtone, Nicholas de, inst. to Hennock; 171.

Stowe, John de, R. of Powderham; 62^b, 115^b: deceased; 154^b.

Stowford [Stouforde, MS.],—

Sir Adam de Welle, R. of,—Licence of non-residence for a year, to study, etc. (“quintodecimo Kalendas Octobris”—17 Sept., 1311); 63^b.

Stouforde, Henry de, Official-Peculiar,—

Collated to a Preb. in St. Crantock; 160: to Lezant; 168.—See Consistory

Court; 172: Penylles, David de; 105, L 206^b: Berry-Narbor; 112: Harpford; 113^b: Menhenyot; 119^b: Benefices (vacant); 125^b: Crediton (*Inst.*); 154^b: St. Madron (*Inst.*); 183^b.—He was commissioned (15 Nov., 1315), in conjunction with Richard de Coletone, Official-Principal, “ad Inquirendum de quibusdam criminibus, etc. ; 110^b.

Stoweforde, Wm. de, inst. to Redruth; 112^b: Lifton; 149^b, 157^b.

Strange, John, Canon of Exeter; 4 (page 11).

Stranghe, Nich., Canon of St. Crantock, deceased; 160.

Strange, Roger *called*, see Winkleigh (*Inst.*); 41.

Strete, William de, Prebendary of Carswell and of Hayes (in the Castle of Exeter); 42: deceased; 71.

Suffragan Bishop,—

Robert, Bp. of Clonfert, appointed Suffragan Bishop in this Diocese.—Cum, sicut vestra Paternitas nobis exposuit, ad nostram sicut Diocesim noviter profecturus, ut, per mensem a tempore quo . . . Diocesim ingressi fueritis, “Confessiones quorumcumque subditorum nostrorum, vobis peccata sua confiteri volencium, audire, et, injuncta eisdem sic confitentibus pro suis commissis Penitencia salutari, ipsos super commissis eisdem absolvere valeatis, etiam si inter cetera talis casus occurrat cujus Absolutio ad nos specialiter fuerit, de jure vel de consuetudine, reservata; necnon Ecclesias et Cimiteria, si que jam in nostra Diocesi predicta, vel infra memoratum mensem, per effusionem injurias humani sanguinis, vel alio modo forsitan execrata, reconcilianda fuerint, debite reconciliare; et minores Procuraciones, que propter hoc abinde debentur, recipere, Procuracionibus super hoc majoribus nobis specialiter reservatis; pueros, etiam, confirmare; Calices, Vestimenta, et alia Ornamenta Ecclesie benedicere; ac quociens, ubi, et quando vobis expedire videbitur, predicare seu proponere Verbum Dei,—vobis, de cujus puritate consciencie plenam in Domino fiduciam optinemus, vices nostras, tenore Presencium, committimus, et Licenciam, prout ad nos pertinet, de nostra concedimus gracia specialia.—In cujus rei, etc.—Datum Londoniis, xx die mensis Maii, Anno Domini M^o CCC^{mo} vicesimo quarto; 180.